

ราคากลาง

การคำนวณราคากลางงานขยายเขตรบบจำหน่าย งาน ปปา-เพิ่มขนาดหม้อแปลง หมู่บ้านคิวกกร
 ตามอนุมัติที่ แมริม (ปบ) 4085/2565 ลว. 17.10.2022 WBS. P-TDD02.4-A-MARD1.0033
 เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงาน.....% ใช้ Factor.....1.2202.....

ต.แม่สอ อ.แมริม จ.เชียงใหม่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าแรงตาม ประมาณการ 100%	ราคาตาม ประมาณการ 80%	ราคาตาม ประมาณการ × 1.2202	ราคากลาง ต่อหน่วย
1. แผนกรื้อถอนหม้อแปลง (6001282426)							
1	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก.279	3.00	ลูก	157.50	126.00	153.75	51.25
2	รื้อถอนล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3.00	ชิ้น	202.50	162.00	197.67	65.89
3	รื้อถอนล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	3.00	ชิ้น	187.50	150.00	183.03	61.01
4	รื้อถอนคอปเปอร์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี	3.00	ชิ้น	367.50	294.00	358.74	119.58
5	รื้อถอนหม้อแปลง 50 เควี 3 เฟส 22-0.40 เควี	1.00	เครื่อง	2,552.50	2,042.00	2,491.65	2,491.65
รวมเป็นเงิน				3,467.50	2,774.00	3,384.83	
2. แผนกหม้อแปลง (6001282427)							
1	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์ไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	3.00	ชิ้น	405.00	324.00	395.34	131.78
2	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3.00	ชิ้น	405.00	324.00	395.34	131.78
3	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6.00	ชิ้น	750.00	600.00	732.12	122.02
4	ติดตั้งคอปเปอร์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี	3.00	ชิ้น	735.00	588.00	717.48	239.16
5	ติดตั้งหม้อแปลง 100 เควี 3 เฟส	1.00	เครื่อง	5,105.00	4,084.00	4,983.30	4,983.30
รวมเป็นเงิน				7,400.00	5,920.00	7,223.58	
3. แผนกรื้อถอนแรงต่ำ (6001282428)							
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	280.00	เมตร	348.60	278.88	340.29	1.22
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50 ต.มม.มอก.293	280.00	เมตร	348.60	278.88	340.29	1.22
3	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	18.00	อัน	1,215.00	972.00	1,186.03	65.89
4	รื้อถอนแฉก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	1.00	ก้าน	67.50	54.00	65.89	65.89
5	รื้อถอนที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	5.00	อัน	337.50	270.00	329.45	65.89
รวมเป็นเงิน				2,317.20	1,853.76	2,261.96	
4. แผนกแรงต่ำ (6001282429)							
1	ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	5.00	อัน	675.00	540.00	658.91	131.78
2	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 95 ต.มม.มอก.293	1,300.00	เมตร	4,020.00	3,216.00	3,924.16	3.02
3	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	4.00	อัน	540.00	432.00	527.13	131.78
4	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	34.00	อัน	4,590.00	3,672.00	4,480.57	131.78
5	ติดตั้งแฉก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	11.00	ก้าน	1,485.00	1,188.00	1,449.60	131.78
6	ติดตั้งแฉก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	2.00	ก้าน	270.00	216.00	263.56	131.78
รวมเป็นเงิน				11,580.00	9,264.00	11,303.93	
รวมเป็นเงิน				24,764.70	19,811.76	24,174.31	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						1,692.20	
รวมเป็นเงินทั้งหมด						25,866.51	
สองหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบบัดสตางค์							
การคำนวณราคากลางงานขยายเขตรบบจำหน่าย		งาน ปปา-เพิ่มขนาดหม้อแปลง หมู่บ้านคิวกกร				25,866.51	บาท(รวมภาษี)

..... ประธานกรรมการ
 (นายจรัส ทิพย์คำ)
 นบท.9 กพอ.แมริม

..... กรรมการ
 (นายพิชัย โสคาโคตร)
 หน.บค.กพอ.แมริม

..... กรรมการ
 (นายพิสันต์ ปุญญะวัฒน์)
 หน.กส.กพอ.แมริม